ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ «НОВОКРУЧИНИНСКОЕ»

                                                    Решение

« 14 » июня 2019 г.                                                  № 22

Об утверждении сметы расходов на подготовку и проведение выборов депутатов городского поселения «Новокручининское»

 В соответствии  со ст. 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и Устава городского поселения «Новокручининское», Избирательная комиссия городского поселения «Новокручининское» РЕШИЛА:
1. Утвердить смету расходов на подготовку и проведение выборов депутатов городского поселения «Новокручининское» Читинского района Забайкальского края. (Смета прилагается)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию.

Председатель ИКМО-                                          Т.В.Харитонова

Секретарь ИКМО-                                                М.Г.Василовская

Приложение
 к Решению ИКМО гп «Новокручининское»
№ 22 от 14 июня 2019 года

Смета расходов
 избирательной комиссии
городского поселения «Новокручининское»
на подготовку и проведение выборов депутатов
в органы местного самоуправления
08 сентября 2019 года

	№
п/п

Виды расходов

Всего по комиссиям
	Избирательная комиссия, организующая выборы

	Непосред-
ственные
расходы

	Централизо-
ванные
расходы

1
	Расходы на компенсацию и дополнительную оплату труда (вознаграждение)
	264500,00

	2
	Расходы на изготовление печатной продукции
	50000,00
	50000,00
	-

	3
	Расходы на связь
	-
	-
	-

	4
	Договоры гражданско-правового характера
	12000,00
	12000,00

5
	Дополнительное приобретение предметов снабжения и расходных материалов, в том числе канцелярские расходы
	3500,00
	3500,00
	-

	6
	Командировочные расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	[bookmark: _GoBack]-
	-
	-

	7
	Приобретение оборудования длительного пользования для подготовки и проведения выборов, расходы на оборудование и содержание помещений
	-
	-
	-

8
	Другие дополнительные расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов
	20000,00
	20000,00

-

	9
	Всего расходов на подготовку и проведение выборов

350000,00

350000,00

-